PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2015

№105

г.Рубцовск

 Об утверждении  положения об

 экономическом Совете

Рубцовского района и его состава

          В соответствии с Уставом муниципального образования Рубцовский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение об экономическом совете Рубцовского района (прилагается).

2. По согласованию с главами сельсоветов, главами администраций сельсоветов и руководителями   предприятий утвердить экономический  Совет  Рубцовского района в составе:
	        Председатель совета

	Афанасьев П.И.
	глава  Администрации района

	        Члены совета:

	Крюков В.А.
	первый заместитель главы Администрации  района

	Субботин Р.В.
	заместитель главы Администрации района, председатель комитета по образованию

	Шмелева В.Н.
	председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района

	Игнатьева А.М.
	заведующая отделом по экономике Администрации района

	Камышов В.В.
	начальник управления по АПК Администрации района

	Грищенко Н.В,
	Глава Безрукавского  сельсовета

	Прилепин С.В.
	Глава Бобковского сельсовета

	Гриднев П.В.
	глава Администрации  Большешелковниковского сельсовета

	Усольцев В.Н.
	Глава Веселоярского сельсовета

	Кляйн  Н.В.
	Глава Вишневского сельсовета

	Макарова Г.С.
	глава  Администрации Дальнего сельсовета

	Астахов Г.А.
	Глава Куйбышевского сельсовета

	Тишкин Ю.А.
	глава Администрации Новосклюихинского сельсовета

	Новикова С.П.
	Глава Новониколаевского  сельсовета

	Черникова И.Д.
	Глава Новоалександровского сельсовета

	Ворожбит В.С.
	Глава Новороссийского сельсовета

	Пропп О.М.
	Глава Половинкинского  сельсовета

	Рейн  А.Р.
	Глава Рубцовского сельсовета

	Рубцова Т.А.
	Глава Ракитовского ельсовета

	Пирогов В.М.
	Глава Самарского  сельсовета

	Роте А.А.
	Глава Саратовского сельсовета

	Мецлер В.А.
	Глава Тишинского сельсовета

	Тишелович А.А.
	генеральный директор ОАО «Сибирь-Полиметаллы»

	Ледяйкин В.И.
	председатель СПК «Колхоз им.Кирова»

	Глушко Н.Л.
	председатель СПК «Колхоз «Сибирь»

	Плотников А.А.
	глава КФХ «Сибирское»

	Ламтюгин А.И.
	глава КФХ «Ламтюгин»

	Симонян А.М.
	ИП глава КФХ «Симонян»

	Фентисов А.П.
	Руководитель ООО «Молочник»

	Данилов А.Г.
	председатель общественного совета при главе Администрации района, руководитель ООО «Мелиоратор»,

	Волоттин Н.А.
	Директор ОАО «Вселоярский щебзавод»

3.Постановления Администрации района  от 18.01.2013 №38, от 30.04.2010 №262 считать утратившими силу.
Глава Администрации  района

                   П.И.Афанасьев